

شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۹ - ۲۳ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ - ۶ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

پیش‌بینی وزیر صمت از قیمت خودرو

وزیر صمت گفت: قیمت خودرو ضمن کاهش در حال رسیدن به یک تعادل می‌باشد و دلالت در حال شدن هستند. علیرضا رزم حسینی با بیان این که صنعت خودرو در ایران دچار انحصار، عدم رقابت و هزینه‌های سرپار است گفت: هم اکنون سیاست جامع وزارت صنعت، معدن و تجارت در جهت رقابتی کردن تولیدات این صنعت می باشد. وی ادامه داد: ساخت داخل در صنعت خودرو در اولویت وزارت صنعت، معدن و تجارت است و قطعه سازان هم اکنون در یک شرایط مناسب کاری در دو تا سه شیفت فعال هستند و رشد تولیدات ملموس است.

وزیر صمت تصریح کرد: قیمت خودرو ضمن کاهش در حال رسیدن به یک تعادل می‌باشد و دلالت در حال حذف شدن هستند.

رزم حسینی تصریح کرد: با افزایش عرضه، قیمت در حال کاهش است و در آینده نزدیک خودروهای با کیفیت تارا و شاهین نیز وارد بازار خواهند شد و می توانند در جلب رضایت مشتریان موثر باشند.

سخنگوی اجرای قانون چک تشریح کرد: صدور چک بی محل دردرس ساز می‌شود

سخنگوی اجرای قانون چک با اشاره به محدودیت‌هایی که برای صادرکننده چک بلامحل در نظر گرفته شده است، گفت: یکی از مهم ترین محدودیت ها این است که به میزان مبلغ برگشتی از حساب های دیگر مسدود می‌شود

سخنگوی قانون اجرای قانون جدید چک، گفت: پشت چک‌های جدید صیاد بارکدی وجود دارد که افراد می‌توانند با اسکن آن به طور مستقیم و به آسانی به سامانه استعلام همگانی چک در بانک مرکزی متصل شوند و وضعیت اعتباری صادر کننده چک را بررسی کنند.

نادعلی راده، افزود: همچنین در چک‌های جدید عبارتی درج شده که به مشتری هشدار می‌دهد باید حتماً چک‌ها در سامانه صیاد ثبت شود و دریافت کننده چک نیز می‌تواند اطلاعات چک را در سامانه بررسی کند.

وی با بیان اینکه چک‌های جدید از ۱۴ فروردین سال آینده در بانک‌ها توزیع می‌شود از مردم خواست چک‌های جدید را از این تاریخ از بانک‌ها مطالبه کنند.

نادعی ادامه داد با اشاره به محدودیت‌هایی که برای صادرکننده چک بلامحل در نظر گرفته شده است، گفت: یکی از مهمترین محدودیت‌ها این است که به میزان مبلغ چک برگشتی موجودی افراد در حساب‌های آن‌ها در بانک‌های دیگر تا زمان تعیین تکلیف چک مسدود می‌شود.

سنگینی بار دلار روی دوش بورسی‌ها

وابستگی روند حرکت بازار سرمایه به نرخ دلار باعث میشود با هر وعده سیاست گذاران درمورد قیمت این ارز، شاخص کل بورس هم بالا و پایین شود. به طوریکه پیش بینی مسئولان از نرخ دلار ۱۵ هزار و یا حتی ۲۰ هزار تومانی به روند نزولی بورس دامن زد تا عمر چراغ قرمز این بازار به درازا بکشد. بازار سرمایه سالی پر تلاطم را پشت سر می گذارد و درحالی که شاخص کل این بازار در پنج ماهه نخست سال جاری برای نخستین مرتبه تا دو میلیون واحد افزایش یافت، با آغاز روند نزولی بورس از اواخر مردادماه، شاهد کاهش این شاخص تا کنال یک میلیون و صد هزار واحد نیز بودیم. در این میان موضوعات مختلفی باعث سقوط شاخص شد، اتفاقاتی که اعتماد سهام داران را از بین برد و به نظر میرسد تمامی نادران از اختلاف دو وزیر بر سر دومین ETF دولت بگیر تا قیمت گذاری دستوری در صنایع مختلف و وعده و وعیدهای سیاست گذاران درمورد کاهش نرخ ارز.

هنوز یک ماه از وعده دلار ۱۵ هزار تومانی رئیس‌جمهور نگذشته است که رئیس کل بانک مرکزی از دلار ۲۰ هزار تومانی صحبت میکند. درواقع ماجرا از این قرار است که زمانی که نرخ دلار نیمایی حدود ۲۴ تا ۲۵ هزار تومان بود، یعنی حدودا یک ماه قبل، حسن روحانی اعلام کرد اگر هفت میلیارد دلار ایران که نزد کره جنوبی است، آزاد شود، دلار تا ۱۵ هزار تومان کاهش خواهد یافت. در آن روزها ترمز روند افزایشی دلار کشیده شد و نرخ این ارز تا ۲۱ هزار تومان نیز کاهش یافت. مشخص است که دلار به ۱۵ هزار تومان نرسید اما این سیگنال از سوی دولت به بازار سرمایه داده شد که دلار ارزان خواهد شد و تاثیر منفی خود را روی بورس گذاشت. در همان زمان نیز بسیاری از کارشناسان بر این باور بودند که حتی اگر به غیر از هفت میلیارد دلار، ایران که نزد کره جنوبی است، منابع ارزی دیگر ایران نیز آزاد شود، دلار ۱۵ هزار تومانی محقق نخواهد شد. در هر صورت دلار تا ۲۱ هزار تومان کاهش یافت و بعد از مدت کوتاهی دوباره به حدود ۲۵ هزار تومان رسید. در چنین شرایطی عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی به عنوان یک سیاست گذار و صاحب نظر، دلار زیر ۲۰ هزار تومانی را مطرح کرده است. موضوعی که باعث شد برخی شرکت های لیدر در بازار، فروش خود را با دلار ۲۰ هزار تومانی پیش بینی کنند و این اتفاق هم به هیجانات بازار دامن زد.

این وعده درحالی مطرح شده است که بر همگان واضح است که همیشه چشم انداز کاهشی یاافزایشی نرخ دلار روی بازار سرمایه تاثیر میگذارد تا بازار در بلند مدت خود را نرخ دلار وفق دهد. از سوی دیگر بحث برداشت تحریم و مذاکره مطرح است، هرچند که زمان آن مشخص نیست اما در نهایت با توجه به روی کار آمدن دولت بایدن در آمریکا، انتظار میرود مذاکره بین ایران و امریکا شکل بگیرد. بنابراین چشم انداز کاهش تحریم است و نخستین سیگنال کاهش تحریم ازرادسازی منابع ارزی بلوک شده ایران در کشورهای دیگر و بازگشت ارز به کشور است.

اختلاف مجلس با دولت بر سر موضوعات تخصصی هزینه جبران ناپذیری دارد؛ الان ۱۸ میلیون حاشیه نشین داریم

لغو ممنوعیت کشت برنج، بحران آبی ایران را تشدید می‌کند

محمد درویش گفت: اگر خیلی خوشبین باشیم با اجرایی شدن لغو ممنوعیت کشت برنج در کشور ، تنها امکان کشت تا ۱۰ سال در کشور وجود خواهد داشت و بعد از آن کمبود آب جدی‌تر و سیل مهاجرتی چند برابر خواهد شد.

کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی، در قالب برسی لایحه بودجه‌ای که روز سه‌شنبه در صحن علنی مجلس رد شد، ممنوعیت کشت برنج در مناطق مختلف کشور را لغو کرد. این در حالی است که هیئت وزیران در جلسه روز ۹ آبان ۱۳۹۷ کشت برنج را خارج از استان‌های گیلان و مازندران مطرح اعلام کرده بود. با این حال از اجرای این طرح تا امروز مناطق مختلفی در کشور از جمله استان خوزستان و گلستان همچنان تولید کننده برنج بوده‌اند.

هدف از ممنوعیت کشت برنج حراست از منابع آبی و کشاورزی در کشور است چرا که برنج محصولی به شدت آب بر بوده و در استان‌هایی که منابع آبی کمتری دارند نباید کشت شود.

وزارت جهاد کشاورزی همزمان با اجرای ممنوعیت کشت برنج، طرح جایگزینی این محصول با دیگر محصولاتی که آب‌بری کمتری دارند، ارائه کرد و مکلف به فعالیت‌های ترویجی و کمک‌های فنی و اعتباری در این راستا شد. با این حال بسیاری از فعالان این حوزه در استان‌ها هدف ، معتقدند کم کاری های صورت رگفته از سوی این وزارتخانه نیز در عدم اجرای درست این طرح موثر بود.

رفضانعلی سنگدوبنی، عضو کمیسیون تلفیق مجلس در رابطه با لغو این طرح به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: یکی از موضوعاتی که در لایحه بودجه ۱۴۰۰ به دنبال آن هستیم افزایش آب‌بری استان‌های محروم از جمله گلستان است. وی افزود: لغو ممنوعیت کشت برنج در همه استانها می‌تواند در بهبود معیشت کشاورزان نقش موثری داشته باشد.

نمایندگان موافق این طرح معتقدند در صورت رد این موضوع در بودجه ۰ ان را حتی به صورت مجزا مورد تصویب قرار می دهند .

از سوی دیگر برخی کارشناسان بر این اعتقادند که اختلاف نظر بر مسائل استراتژیک و تخصصی چون حوزه کشت، اثرات به شدت منفی در کشور به جا می‌گذارد چرا که این اختلاف نظر می تواند چراغ سبزی برای شکسته شدن قوانین جاری برای حفظ منابع آب و خاک و تداوم کشاورزی در آینده باشد.

لغو ممنوعیت کشت برنج بحران آبی ایران را تشدید می‌کند

نماینده استان گلستان در حالی از کشت برنج در این استان دفاع کرد که برآوردها حکایت از آن دارد که سرانه آب استان گلستان از متوسط کشور کمتر است.

وی به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: وقتی استانها گیلان و مازندران می‌توانند برنج کشت کنند، استان گلستان نیز باید همین شرایط را داشته باشد.



کارشناسان معتقدند لغو ممنوعیت کشت برنج در استان گلستان، شاید در کوتاه مدت بازده داشته باشد، اما در بلندمدت آسیب‌های جبران ناپذیری به منابع آبی و کشاورزی این استان وارد کند که این امر خود بسبب محرومیت‌زایی بیشتر استان خواهد شد. از سال ۷۳ تا کنون به‌طور متوسط سالانه در حدود ۱۵۰۰ هکتار به اراضی شالیکاری این استان اضافه شده است. سطح زیر کشت برنج در استان در سال ۱۳۷۳ حدود ۲۶ هزار و ۶۰۰ هکتار بوده که این میزان در سال‌های اخیر به حدود ۹۰۰ هزار هکتار افزایش یافته است.

محمد درویش، کنشگر محیط زیست و کارشناس منابع آبی،در گفت و گو با خبرنگارانین در رابطه با تصویب این طرح در سال ۹۷، گفت: «به دلیل این که کشور با مشکل کمبود آب روبرو است و تراز اغلب دشت‌های ما بی‌لان منفی دارد، وزارت جهاد کشاورزی تصمیم گرفت در راستای مصوبه مجلس در آستانه برنامه پنج ساله ششم، این دستور را اجرایی کند تا جز در دو استان گیلان و مازندران جای دیگری برنج کاشته نشود.»

اختلاف مجلس با دولت بر سر موضوعات تخصصی هزینه جبران ناپذیری دارد؛ الان ۱۸ میلیون حاشیه نشین داریم

لغو ممنوعیت کشت برنج، بحران آبی ایران را تشدید می‌کند

در قانون برنامه پنج ساله ششم، وزارت جهاد کشاورزی مکلف به اتخاذ تمهیداتی با هدف کاهش ۲۰ تا ۲۵ درصد نیاز آب در بخش کشاورزی شد.

درویش گفت: متوسط مصرف آب برنج در هر هکتار حدود ۲۰ تا ۲۵ هزار متر مکعب است.در برخی مواقع این رقم از این هم بالاتر می‌رود. در حال حاضر در منطقه‌ای در بهبهان ۱۲۰ هزار متر مکعب در هر هکتار برای این کشت آب مصرف می‌شود. از طرفی باید در نظر گرفت که در شرایط کنونی در یک برخی از بخش‌های چهرم چاه‌ها حتی با کف شکنی هم به آب نرسیده است.

درویش مهمترین آسیب‌ی کشت برنج در مناطق خشک را فرونشست زمین دانست و گفت: فرونشست زمین یک پدیده بسیار مخرب است که درمان آن دست کم به ۵۰ هزار سال زمان نیاز دارد. در واقع این تخریب جبران ناپذیر است.

وی افزود: شاید اگر خیلی خوشبین باشیم با اجرایی شدن لغو ممنوعیت کشت برنج تا ۱۰ سال می‌توانیم کشت داشته باشیم. بعد از آن کمبود آب جدی‌تر و سیل مهاجرتی چند برابر خواهد شد. باید توجه کرد که سال ۵۶، ۷۰۰ هزار حاشیه‌نشین داشتیم، در حالی که الان ۱۸ میلیون حاشیه‌نشین داریم و از طرفی ۴۰ هزار روستا در کشور متروکه شده است.

این فعال محیط زیست هشدار داد: اگر این ممنوعیت برداشته شود یک فاجعه بسیار بزرگ رخ می‌دهد. در شرایط کنونی کشور ما رکوردار فرونشست در کره زمین است به عنوان مثال در منطقه کافیریوز استان فارس که قطب تولید برنج است، ۵۴ سانتی متر در سال نشست زمین داریم. این عدد یعنی ۱۴۰ برابر چیزی که در اتحادیه اروپا از آن به عنوان شرایط بحرانی یاد می‌کند.

وی هشدار داد: اگر چنین طرح‌هایی عملی شود باید آماده باشیم که باز هم رکورد فرونشست زمین در کشور شکسته شود.

۴۰درصدی مزد ۱۴۰۰

برای کارگران یک آرزو شده است. با حقوق و دستمزدی که دریافت می کنند فقط می توانند در چادر زندگی کنند. با شیوع کرونا بخشی از اضافه کاری کارگران از بین رفت اما هیچ کس به فکر کارگران نبود. برای افزایش چند باره قیمت ها همیشه این امکان وجود دارد.

ولی برای افزایش حقوق کارگران هیچگاه شرایط مهیا نیست. از دولت تقاضا دارند، واقع بینانه به شرایط دشوار زندگی کارگران نگاه کنند.

نمایندگان کارگران در شورای عالی کار گفت: هزینه سبد معیشت

کارگران نزدیک به ۱۰میلیون تومان است، با حقوق نهایت ۳میلیون

تومان‌ی چگونه می تواند زندگی کند.

وی اظهار داشت: برای دستمزد ۱۴۰۰ باید فکری برای عقب

ماندگی مزدی کارگران شود وگرنه این حقوق نمی تواند زندگی آنها

را بگذراند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی –شهرستان بابل آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۱۲آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۲۰-۱۲۲۰۴-۳۱۰۰۰۴-۱۳۹۹۶-۱۵-۱۰-۱۳۹۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بابل تصرفات مالکانه بلامعارض آقای کاظم قلم پناه فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۷۸ صادره از بابل با یک ملی ۰۶۴۹۷۴۶-۲۰۶۴ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۱۴۰۳۰ متر مربع پلاک ۲۷۹-۵۹- اصلی واقع در ملاکلا بخش ۱۱تبت بابل خریداری از وراث عباسعلی گلبرایان محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درودنوبت به فاصله ۱۵روز ازطریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای صادره فوق اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الحاق بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی بابت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در این صورت اقدامات ثبتی موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر وخواهدشد صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

م- الفقد: ۹۹۰۹۳۰۶- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱- ۱۸- ۹۹- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۴- ۱۲- ۹۹-

شهرام خسروی رئیس ثبت اسناد املاک بابل

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی –شهرستان بابل آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۱۲آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۲۰-۱۲۲۰۴-۳۱۰۰۰۴-۱۳۹۹۶-۱۵-۱۰-۱۳۹۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بابل تصرفات مالکانه بلا معارض خاتم افسانه آفاقان پیر میری فرزند عبدالاحسین به شماره شناسنامه ۸۶۲۲ صادره از بابل با یک ملی ۰۵۱۲۹۹۰-۲۰۶۵۱ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین بنیانی احداثی در آن به مساحت ۴۵۲۰۳۰ متر مربع پلاک ۲۸۰-۵۹- اصلی واقع درملاکلا بخش ۱۱تبت بابل خریداری از آقای عبدالله احمدی احدی از وراث به منظور اطلاع عموم مراتب درودنوبت به فاصله ۱۵روز ازطریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاصی ذی نفع به رای صادره فوق اعتراض دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الحاق بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی بابت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در این صورت اقدامات ثبتی موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر وخواهدشد صدور سند مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

م- الفقد: ۹۹۰۹۳۰۵- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸- ۱۱- ۹۹-

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۴- ۱۲- ۹۹-

شهرام خسروی رئیس ثبت اسناد املاک بابل

((آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی میانرود))

نظریه دستور مواد ۷۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۱۳۹۰ وبرابر رای شماره ۲۰۰۰۱۴۰-۳۱۰۰۰۴-۱۳۹۹۶-۱۵-۱۰/۱۳۹۹ هیات ... کلاس ۹۹-۱۴۰موضوع ماده یک قانونی مذکور مستقر در واحد ثبتی میانرود تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای محمدامیر پیری پور فرزند دادخدا نسبت به شش دانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۲۲۳۴۵۰ مترمربع به شماره شناسنامه ۱۷۰۰۱۳۹۹۶-۲۹۰۰ اصلی واقع درقریه شهریارکند به بخش ۱۷خرید است از مالک موجب به بدون واسطه از آقای ابراهیم حسن زائی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب مبادی افقانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ الحاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بایداز تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الحاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل ووقع ملک تسلیم و رسید اخذنمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی بابت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد بامعترض / گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رازایه نگند اداره ثبت بابت به صدور سند مالکیت می نمایند و در صورتیکه اشخاص ذینفع از مراجعه متضرر به دادگاه است.

م- الفقد: ۹۹۰۹۲۸۶- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸/۱۱/۹۹-

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۴/۱۲/۹۹-

قدیر بوسنی لیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میانرود

۳

شماره ۳۱۴۳

بانک

توسط رئیس کل بانک مرکزی انجام شد؛ رونمایی از طرح جدید چک

رئیس بانک مرکزی، گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۰، صدور، ثبت و انتقال چک های جدید باید در سامانه صیاد انجام شود و دریافت کنندگان چک نیز باید اطلاعات را در سامانه صیاد تطابق دهند.

رئیس کل بانک مرکزی در مراسم رونمایی از چک‌های صیادی طرح جدید، گفت: توصیه می‌کنم صادرکنندگان با دریافت کنندگان چک به سمت استفاده و ثبت اختیاری چک در سامانه صیاد پیش بروند و در مدت کمتر از دو ماه باقی مانده با این روش آشنا شوند تا در ابتدای سال آینده و با اجرایی شدن ثبت چک در سامانه صیاد، در تجارت و نقل و انتقال چک دچار مشکل نشوند.

عبدالنصر: مجلس به منظور شفاف سازی و بازگرداندن اعتبار چک، تصمیم بسیار مهمی برای اصلاح قانون چک اتخاذ کرد و البته نیاز است بستر اجرای این طرح فراهم شود و بانک‌های مختلف نیز باید آمادگی فنی لازم را در این زمینه کسب کنند.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه در طول سال قریب ۳۵۰ میلیون قف‌ره چک در جریان است، تصریح کرد: این رقم ارزشی معادل تقریباً ۳۵۰۰ هزار میلیارد تومان گردش مالی دارد که از مجموع نقدینگی کشور بیشتر است. از این رو توجه به اعتبار چک و در عین حال احاطیان بخشی به دریافت کنندگان و صادرکنندگان چک برای استفاده از این ابزار پرداخت، برای بانک مرکزی به عنوان ناظر نظام بانکی کشور و مجری این طرح و مجلس شورای اسلامی به عنوان قانون‌گذار از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

وی افزود: براین اساس از ابتدای سال ۱۴۰۰، صدور، ثبت و انتقال چک‌های جدید باید در سامانه صیاد انجام شود و دریافت کنندگان چک نیز باید اطلاعات را در سامانه صیاد تطابق دهند و نسبت به تأیید آن اقدام کنند.

عالی‌ترین مقام بانک مرکزی ضمن تأکید بر فرهنگ سازی درخصوص قانون جدید چک توسط شبکه بانکی گفت: به دلیل اهمیت این امر، «سنداسلی مقابله با کرونا» این امکان را فراهم کرد که ثبت چک در سامانه صیاد تا پایان سال به صورت اختیاری انجام شود. در این مدت کمتر از دوماه، شبکه بانکی باید آمادگی لازم را برای بسترسازی لازم در این زمینه کسب کند، چرا که ثبت چک در سامانه صیاد از ۱۴۰۰ اجباری خواهد شد.

همتی تأکید کرد: قطعاً با اجرایی شدن این طرح، اعتبار چک مجدداً به این ابزار پرداخت بازمی گردد. در اینجا جا دارد از مجلس شورای اسلامی و همکاران شبکه بانکی و بانک مرکزی به دلیل فعالیت در این عرصه قدردانی کنم.

مفقودی

برگ سبز کشاورزی تراکتور سیستم ای تی ام تیپ ۲۸۵ رنگ قرمز -روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۱۵۵۷۲- LF۷۱۰-۱ و به شماره شاسی ۰۹۵۲-NrHKA۱CE۷TM۱-۱ و به شماره پلاک ایران ۳۱_۲۷۸_۱۲ به نام اسماعیل داوودن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هزارازع شاعر فرزند عبدالکرم به شماره شناسنامه ۶۲۲ صادره از کوهدشت در مقطع کارشناسی ارشد رشته روان شناسی بایانی شماره از واحد دانشگاهی بوجرد با شماره ۳۱۶-۸۸۶۷ به تاریخ ۱۳۹۴/۵/۲۱ مفقود گردیده است و فاقد اثراتی میباشد. از یابنده تقاضای شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوجرد به نشانی مجتمع امام (ره) ارسال نماید.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره ۷۴۴۵-۳۱۰۰۰۴۵۰۲-۱۳۹۹۶-۱۰-۰۳-۱۳۹۹ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی این منطقه سه ساری تصرفات مالکانه روح الهه شیخی کیاسری فرزند مسلم بشماره ملی ۵۷۹۹۹۸۸۶-۱۵۷۹۹ شماره پرونده ۲۷۵-۱۳۹۹ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۶۴۰ (یکصد و نود و شش متر و چهل اعتر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۶۰ فرعی ۱ اصلی واقع در بخش ۲۱ کبیرس ثبت ساری خریداری مع اواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله یک ماه از تاریخ تسلیم و رسید طرف مذکور به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م- الفقد: ۱۹۹۰۸۹۶- تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۴-۱۱-۱۳۹۹- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۸-۱۱-۱۳۹۹-

علیرضا سیاهرودکلای سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

آگهی مفقودی

برگ سبز، سندکمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۶ به شماره انتظامی ۴۰ ایران ۳۷۶ ی ۶۷ شماره موتور ۰۸۵۴۴۵-۱۶۵۸۹۰ شماره شاسی ۰۵۵۴۴۶-۲۰۰۰۳۰۰۳-NAAP متعلق به مجتبی وحیدیان مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز، سندکمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری سایپا مدل ۱۳۹۹ به شماره انتظامی ۴۰ ایران ۳۲۹ ی ۷۱ شماره موتور ۰۲۲۲۳-۱۳۶۸۹۲۱۰ شماره شاسی ۰۱۱۱۹۹۷۸۳-NAAP متعلق به نیما تیرگزر بهمنیری مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز، سندکمپانی و کارت شناسایی خودرو سوای پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۹ به شماره انتظامی ۹۲ ایران ۴۱۵ ج ۴۱ شماره موتور ۰۲۲۲۳-۱۳۵۸۹۰ شاسی ۰۱۶۲۶۵۱۶-NAAP متعلق به عباس طاهرنسب امیری مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره ۷۴۴۶-۳۱۰۰۰۴۵۰۲-۱۳۹۹۶-۱۰-۰۳-۹۹ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفاتی اراضی با مسعود ابراهیم پور فرزند ذات اله نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۰۰۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۴۴۹ اصلی واقع در یک بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م- الفقد: ۹۹۰۹۵۷۴- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸- ۱۱- ۹۹-

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۴- ۱۲- ۹۹-

مهدی داودی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری